
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

 

  
 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

                                                            

                                                                                     IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il D.P.R. 23.8.1988, n. 395, art. 3, riguardante i permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio; 

VISTO   il Contratto Integrativo Regionale (C.C.I.R.) sottoscritto in data 16.10.2019; 

VISTE   le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Ufficio III, prot. n. 22199 del 20.11.2019 e prot. n. 214 

del  9.01.2020; 

                                                                         

                                                                                         D I S P O N E 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito dell’Ufficio, delle graduatorie provinciali provvisorie denominate “Graduatoria 

docenti” e “Graduatoria ATA”, riguardanti i beneficiari dei permessi per diritto allo studio per l’anno solare 2020. Le II.SS. 

avranno visibile, nella loro area ARIS, la graduatoria provvisoria relativa ai soli richiedenti della loro scuola, e potranno 

procedere alla pubblicazione all’Albo e nel proprio sito istituzionale. 

 

Come previsto dall’art. 9 del predetto C.C.I.R., avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo e richiesta di 

correzione di errori materiali entro 5 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie (pertanto, entro il 15 gennaio 

2020). Tali reclami e richieste vanno prodotti al Dirigente scolastico della scuola presso la quale è stata presentata la 

domanda. 

 

Gli Istituti scolastici, esaminata la fondatezza dei reclami, provvederanno a segnalare immediatamente (non oltre il 17 

gennaio 2020) al Referente del procedimento di questo Ufficio, dott.ssa Carmela Carbonara 

(carmela.carbonara.tv@istruzione.it), le variazioni da apportare alla posizione del personale interessato, in modo da 

consentire la pubblicazione delle graduatorie definitive prevista per il giorno 20 gennaio 2020. 

 

 

         IL DIRIGENTE 

   Dott.ssa Barbara Sardella    

Referente del procedimento 

Dott.ssa Carbonara Carmela  

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000177 - 10/01/2020 - VII.5 - E
TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000008 - 14/01/2020 - A01- AV - E

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2020-01-10T10:40:21+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-01-10T12:07:43+0100
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0000179.10-01-2020




